
Invoice One Management ApS

Hammerensgade 1, 2, 1267 København K

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 38 31 92 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/05 2022

Nils Kasper Emil Oldby
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invoice One Management ApS Hammerensgade 1, 2 1267 København K CVR-nr.: 38 31 92 64 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Nils Kasper Emil Oldby, formand Juri Cetti
Direktion	Juri Cetti
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup Telefon 39 45 39 45 Telefax 39 45 39 87 www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 265.441, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 315.441.

Året der gik

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende situation, i relation til virusudbruddet af COVID-19, i et væsentligt omfang har haft indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i 2021.

Hjælpepakker har medført at især SMV'erne har haft forbedret likviditet. Efterspørgslen for faktura finansiering er derfor faldet. Udfasningen af hjælpepakker og tilbagebetaling af kreditter og lån må omvendt forventes at presse mange virksomheder driftslikviditet fremover.

Pandemien har medført store problemer i virksomhedernes forsyningskæder. Risikobilledet er derfor betydeligt ændret for finansiering generelt.

Usædvanlige forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er væsentligt påvirket af et fald i aktiver under forvaltning samt negativ værditilvækst af de forvaltede nettoaktiver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter

Som følge af de ændrede markedsforhold og de usædvanlige forhold har virksomheden ikke forvaltet nye investeringer i fakturafordringer under 4 kvartal.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		340.973	488.374
Finansielle indtægter		997	0
Finansielle omkostninger		-1.661	-1.912
Resultat før skat		340.309	486.462
Skat af årets resultat	2	-74.868	-107.021
Årets resultat		265.441	379.441

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		265.441	379.441
		265.441	379.441

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre tilgodehavender		30.609	20.037
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	350.997	0
Tilgodehavender		381.606	20.037
Likvide beholdninger		8.703	516.425
Omsætningsaktiver		390.309	536.462
Aktiver		390.309	536.462

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		265.441	379.441
Egenkapital		315.441	429.441
Selskabsskat		74.868	107.021
Kortfristede gældsforpligtelser		74.868	107.021
Gældsforpligtelser		74.868	107.021
Passiver		390.309	536.462
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	379.441	429.441
Betalt ordinært udbytte	0	-379.441	-379.441
Årets resultat	0	265.441	265.441
Egenkapital 31. december	50.000	265.441	315.441

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>74.868</u>	<u>107.021</u>
	<u>74.868</u>	<u>107.021</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		<u>Direktion</u> DKK
Tilgodehavende på balancedagen		<u>350.000</u>
Lån tilbagebetalt i året		<u>0</u>
Årets tilskrevne rente		<u>997</u>

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Invoice One Management ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af tjenesteydelser indregnes nettoomsætning, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.